









Sede centrale Via Nenni: tel 0925 22510 fax 0925 24247 Sciacca

Plesso Corso Miraglia: tel 0925 22239 fax 0925 23410 Sciacca

Plesso Via Giotto:

tel 0925 85365 fax 0925 85366 Sciacca

Plesso Via ETA (Menfi):tel 0925 74214 fax 0925 74214 Menfi

C.F. 92002960844 e-mail: agis01600n@istruzione.it PEC: agis01600n@pec.istruzione.it sito web: www.iissarena.edu.it

IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA **Prot. 0009694 del 15/04/2025** VII (Uscita)

Sciacca, 15/04/2025

A tutto il Personale ATA Al DSGA Al SITO Web

CIRCOLARE n. 337

Oggetto: Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE d'Istituto per l'individuazione di eventuale personale ATA soprannumerario nell'a.s. 2025/2026.

Si comunica che in data odierna 15/04/2025 sono pubblicate all'Albo dell'Istituto le graduatorie provvisorie interne del Personale ATA per l'individuazione di eventuali soprannumerari nell'a.s. 2025/2026.

Eventuali reclami possono essere presentati entro il termine di giorni 10 dalla data di pubblicazione.

II Collaboratore Vicario del D.S.
Prof. Luigi Coniglio
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3, comma2 del D. Lgs.39/93







Europea



DON MICHELE ARENA 92019 Sciacca Ag

Sede centrale Via Nenni: tel 0925 22510 fax 0925 24247 Sciacca

Plesso Corso Miraglia: tel 0925 22239 fax 0925 23410 Sciacca

Plesso Via Giotto: tel 0925

tel 0925 85365 fax 0925 85366 Sciacca

Plesso Via ETA (Menfi):tel 0925 74214 fax 0925 74214 Menfi

C.F. 92002960844 e-mail: agis01600n@istruzione.it PEC: agis01600n@pec.istruzione.it sito web: www.iissarena.edu.it

Il Dirigente Scolastico reggente prof. Leonardo Mangiaracina

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93